
UCHWAŁA NR XXX/215/2021 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia raportu  z wdrażania 
Strategii Rozwoju Gminy Kawęczyn na lata 2018 – 2023 za rok 2020 

Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Gminy Kawęczyn stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/301/2018 
z dnia 05.09.2018r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Kawęczyn (Dz. U. województwa wielkopolskiego 
poz.7010 z dnia 17.09.2018r), § 2 Uchwały nr XLVII/306/2018 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 16.10.2018 r. 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Kawęczyn na lata 2018 – 2023, Rada Gminy Kawęczyn uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Raport z wdrażania Strategii Rozwoju Gminy Kawęczyn na lata 2018 – 2023 za rok 
2020” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 1



1 

 

 

 

 

 

RAPORT Z WDRAŻANIA STRATEGII ROZWOJU  

GMINY KAWĘCZYN NA LATA 2018-2023 

ZA ROK 2020 

 

 

 

 

 

 

 

Kawęczyn, styczeń 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/215/2021 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 1 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 1



2 

 

1. Wstęp  

 

Integralnym elementem skutecznego zarządzania procesem rozwoju Gminy Kawęczyn 

jest monitoring Strategii Rozwoju. Strategia jest dokumentem pozwalającym ukierunkować jej 

rozwój w perspektywie kilkunastu lat, umożliwia planowanie poszczególnych przedsięwzięć 

oraz inwestycji, a przede wszystkim pozwala realnie ocenić i pozyskać zewnętrzne środki na 

realizację poszczególnych zadań.  

Niniejszy Raport, za okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku przedstawia 

sprawozdanie z realizacji celów zawartych w Strategii Rozwoju Gminy Kawęczyn na lata 

2018-2023. Stanowi ono źródło informacji o stopniu realizacji Strategii. Monitorowanie 

realizacji celów strategicznych zapisanych w niniejszym dokumencie strategicznym jest 

elementem koniecznym w procesie spójnego planowania działań i zarządzania strategicznego. 

Celem monitorowania jest poinformowanie realizatorów Strategii i innych zainteresowanych 

stron o postępach realizacji przyjętych zamierzeń.  

Monitoring Strategii jest stałym i ciągłym procesem obserwacji, mającym na celu 

zapewnienie informacji na temat słuszności i skuteczności podejmowanych działań.  

W związku z powyższym, dla gwarancji, iż postanowienia przyjęte w Strategii Rozwoju Gminy 

Kawęczyn na lata 2018-2023 są realizowane konsekwentnie, dokonano przeglądu 

realizowanych zadań z Strategii.  

 

2. Opis przedmiotu monitoringu 

 

Proces monitorowania polega na systematycznej obserwacji zmian zachodzących  

w ramach realizacji poszczególnych polityk i programów rozwoju Gminy. Umożliwia kontrolę 

postępu ich realizacji, weryfikację osiąganych rezultatów oraz porównanie ich zgodności z 

celami strategicznymi zgodnymi z misją Gminy Kawęczyn.  

 Źródłem informacji na temat wielkości poszczególnych wskaźników były dane Urzędu 

Gminy w Kawęczynie, a także dane od innych podmiotów funkcjonujących na ternie gminy, 

których działalność wpisuje się w cele strategii. 

Realizacja przedstawionej misji i wizji Gminy Kawęczyn wymagała od władz 

samorządowych podejmowania działań w zakresie merytorycznym, organizacyjnym a przede 

wszystkim finansowym. Dokument strategiczny opiera się na 5 celach strategicznych, 

stanowiących jej główne filary. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 2



3 

 

I. Rozwój gospodarczy Gminy Kawęczyn. 

II. Rozwój infrastruktury technicznej. 

III.  Ochrona środowiska 

IV. Opieka społeczna i zdrowotna. 

V. Oświata, kultura, sport. 

 

W ramach każdego z wymienionych celów przypisano konkretne zadania:   

Cel nadrzędny I: Rozwój gospodarczy Gminy Kawęczyn 

Lp.  
Nazwa 

wskaźnika 

Jednostka 

miary 

Docelowa 

wartość 

wskaźnika 

Osiągnięta 

wartość 

wskaźnika 

w badanym 

okresie 

Osiągnięta 

wartość 

wskaźnika 

od 

początku 

realizacji 

% 

realizacji 

wskaźnika 

od 

początku 

realizacji 

CEL SZCZEGÓŁOWY I.1- Stworzenie warunków przyjaznych dla przyciągania nowych 

inwestorów na teren Gminy Kawęczyn oraz usprawnienie współpracy z podmiotami 

gospodarczymi funkcjonującymi w Gminie Kawęczyn 

Zadanie A: Nowy Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla Gminy 

Kawęczyn uwzględniający tereny pod aktywizację gospodarczą  

1 Nowy 

miejscowy plan 

zagospodarowa

nia na terenie 

gminy 

Kawęczyn 

szt. 1 0 0 0 

Zadanie B: Pozyskanie terenów pod aktywizację gospodarczą 

2 Pozyskanie 

terenów pod 

aktywizację 

gospodarczą 

ha 2,0 8 22            

(w rękach 

prywatnych) 

700% 

Zadanie C: Udostępnienie dokumentów planistycznych w wersji elektronicznej na stronie 

internetowej Gminy Kawęczyn 

3 Udostępnienie 

dokumentów 

planistycznych  

w wersji 

szt.  1 1 1 100% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 3



4 

 

elektronicznej 

na stronie 

internetowej 

Gminy 

Kawęczyn 

Zadanie D: Aktywna promocja terenów inwestycyjnych na terenie Gminy 

4 Modernizacja 

strony 

internetowej 

kpl. 1 0 1 100% 

5 Zakładka dla 

Inwestora na 

stronie 

internetowej 

Gminy 

Kawęczyn 

szt. 1 0 1 100% 

Zadanie E: Utworzenie systemu procedur obsługi inwestora 

6 Utworzenie 

systemu 

procedur 

obsługi 

inwestora 

szt. 1 0 0 0% 

Zadanie F: Organizacja/współorganizacja szkoleń dla przedsiębiorców 

7 Organizacja/ws

półorganizacja 

szkoleń dla 

przedsiębiorców 

szt. 5 0 0 0% 

Zadanie G: Internet szerokopasmowy  

8         Rozwój sieci 

           szerokopasmowej  szt.               1                       0                  1 

100% 

CEL SZCZEGÓŁOWY I.2- Rewitalizacja zdegradowanych terenów w Gminie Kawęczyn 

Zadanie A: Realizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Kawęczyn 

1 Realizacja 

Lokalnego 

Programu 

Rewitalizacji 

szt. 1 0 0 0% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 4



5 

 

Gminy 

Kawęczyn 

 

Cel nadrzędny nr II: Rozwój infrastruktury technicznej 

Lp.  
Nazwa 

wskaźnika 

Jednostka 

miary 

Docelowa 

wartość 

wskaźnika 

Osiągnięta 

wartość 

wskaźnika 

w badanym 

okresie 

Osiągnięta 

wartość 

wskaźnika 

od 

początku 

realizacji 

% 

realizacji 

wskaźnika 

od 

początku 

realizacji 

CEL SZCZEGÓŁOWY II.1- Rozwój sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 

Zadanie A: Budowa i modernizacja sieci wodociągowej  

1 Długość 

wybudowanej 

sieci 

wodociągowej 

mb 2000 470 570 28,5% 

2 Ilość 

wybudowanych 

przyłączy 

wodociągowych 

szt. 30 19 20 66,67% 

Zadanie B: Budowa sieci kanalizacyjnej 

3 Długość 

wybudowanej 

sieci kanalizacji 

sanitarnej,  

mb 2000 0 50 2,5% 

4 Ilość 

wybudowanych 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków 

szt. 127 0 127 100% 

CEL SZCZEGÓŁOWY II.2- Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej 

Zadanie A: Budowa i modernizacja sieci drogowej 

1 Długość 

zmodernizowan

mb 5000 1050 3661 73,26% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 5



6 

 

ych/wyremonto

wanych dróg 

gminnych 

2 Długość 

wybudowanych 

dróg gminnych 

mb 4000 750 2548 63,70% 

3 Dotacje dla 

powiatu na 

budowę lub 

modernizację/re

mont dróg 

powiatowych 

zlokalizowanyc

h na terenie 

Gminy 

Kawęczyn 

szt. 3 1 1 33,33% 

CEL SZCZEGÓŁOWY II.3- Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 

Zadanie A: Modernizacja oświetlenia ulicznego  

1 Ilość 

zmodernizowan

ych punków 

oświetlenia 

ulicznego 

(wymiana na 

ledy) 

szt. 400 14 121 30,25% 

2 Ilość 

wybudowanych 

punktów 

oświetlenia 

ulicznego 

szt. 15 9 16 106,67% 

 

Cel nadrzędny III: Ochrona środowiska 

Lp.  
Nazwa 

wskaźnika 

Jednostka 

miary 

Docelowa 

wartość 

wskaźnika 

Osiągnięta 

wartość 

wskaźnika 

Osiągnięta 

wartość 

wskaźnika 

od 

% 

realizacji 

wskaźnika 

od 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 6



7 

 

w badanym 

okresie 

początku 

realizacji 

początku 

realizacji 

CEL SZCZEGÓŁOWY III.1- Podnoszenie jakości funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

Zadanie A: Selektywna zbiórka odpadów komunalnych 

1 Budowa 

PSZOK 

szt. 1 1 1 100% 

CEL SZCZEGÓŁOWY III.2- Rozwiązanie problemu zanieczyszczenia powietrza na 

terenie Gminy Kawęczyn 

Zadanie A: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Kawęczyn  

1 Termomoderniz

acja  (budynki  

po byłym 

Ośrodku 

Zdrowia w 

Tokarach i 

Kowalach 

Pańskich 

szt.  2 0 0 0% 

Zadanie B: Klaster energii  

2 Porozumienie 

ws. realizacji 

klastra 

szt.  1 0 1 100% 

3 Realizacja 

klastra 

szt. 1 0 0 0% 

Zadanie C: Fotowoltaika  

1 Fotoinstalacje 

parasolowe 

szt.  100 0 0 0% 

2 Systemy  

solarne  

szt 160 0 0 0% 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 7



8 

 

Cel nadrzędny IV: Opieka społeczna i zdrowotna 

Lp.  
Nazwa 

wskaźnika 

Jednostka 

miary 

Docelowa 

wartość 

wskaźnika 

Osiągnięta 

wartość 

wskaźnika 

w badanym 

okresie 

Osiągnięta 

wartość 

wskaźnika 

od 

początku 

realizacji 

% 

realizacji 

wskaźnika 

od 

początku 

realizacji 

CEL SZCZEGÓŁOWY IV.1- Rozwój infrastruktury społecznej 

Zadanie A: Remont świetlic wiejskich 

1 Remont świetlic 

wiejskich  

szt. 5 1 2 40,00% 

Zadanie B: Realizacja funduszu sołeckiego 

2 Realizacja 

zadań z 

funduszu 

sołeckiego w 

Sołectwach na 

terenie Gminy 

Kawęczyn  

Sołectwo/ 

rok 

23/rok 23 2 40% 

Zadanie C: Zabezpieczenie warunków dla osób starszych 

3 Adaptacja 

budynku na 

Dzienny Dom 

Pobytu dla osób 

starszych  

szt. 1 0 0 0% 

CEL SZCZEGÓŁOWY IV.2- Rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałanie narkomanii 

Zadanie A: Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

1 Prowadzenie 

punktu 

Szt. 1 1 2 40,00% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 8



9 

 

konsultacyjnego 

AAA 

 

Cel nadrzędny V: Oświata, kultura, sport 

Lp.  
Nazwa 

wskaźnika 

Jednostka 

miary 

Docelowa 

wartość 

wskaźnika 

Osiągnięta 

wartość 

wskaźnika 

w badanym 

okresie 

Osiągnięta 

wartość 

wskaźnika 

od 

początku 

realizacji 

% 

realizacji 

wskaźnika 

od 

początku 

realizacji 

CEL SZCZEGÓŁOWY V.1- Rozwój i modernizacja bazy oświatowej na terenie Gminy 

Kawęczyn 

Zadanie A: Rozbudowa/ modernizacja bazy oświatowej 

1 Modernizacj

a i 

rozbudowa 

Przedszkola 

w Kowalach 

Pańskich- 

Kolonii 

szt. 1 0 0 0% 

2 Budowa 

przedszkola 

oraz Klubu 

Dziecięcego 

w 

Kawęczynie 

szt. 1 0,5 0,5 50% 

Zadanie B: Doposażenie szkół w nowoczesne pomoce dydaktyczne 

1 Zakup 

nowoczesnyc

h pomocy 

dydaktyczny

ch do szkół   

Szkoła 4 4 4 100% 

Zadanie C: Poprawa stanu bezpieczeństwa w szkołach  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 9



10 

 

1 Montaż/rozb

udowa 

monitoringu 

w szkołach 

oraz 

poprawa 

bezpieczeńst

wa w 

szkołach (np. 

zamknięte 

drzwi, 

domofony ) 

Szkoła 4 0 0 0% 

CEL SZCZEGÓŁOWY V.2- Zapewnienie kompleksowej oferty edukacyjnej 

Zadanie A: Zapewnienie szerokiej gamy zajęć pozalekcyjnych 

1 np. Zajęcia 

pozalekcyjne 

z języków 

obcych 

godz./rok 2400 676 1444 60,17% 

2 Zajęcia 

rozwijające 

zainteresowa

nia 

indywidualn

e uczniów 

godz/rok 3000 700 2420 80,67% 

CEL SZCZEGÓŁOWY V.3- Poszerzenie oferty kulturalnej dla mieszkańców Gminy 

Kawęczyn 

Zadanie A: Poszerzenie oferty kulturalnej dla mieszkańców Gminy Kawęczyn 

1 Np. 

Organizacja 

pikników 

rodzinnych, 

spotkań 

integracyjny

ch 

szt. 30 2 25 83,33% 

Zadanie B: Powołanie Gminnego Animatora Kultury 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 10



11 

 

2 Powołanie 

Gminnego 

Animatora 

Kultury 

Osoba 1 0 0 0% 

CEL SZCZEGÓŁOWY V.4- Rozbudowa bazy sportowej 

Zadanie A: Budowa i modernizacja bazy sportowej na terenie Gminy 

1 Budowa/mod

ernizacja 

boisk 

sportowych 

szt. 1 1 1 100% 

2 Budowa Sali 

gimnastyczn

ej w 

Tokarach 

szt. 1 0 0 0% 

3 Zakup i 

urządzenie 

terenu pod 

działania 

rekreacyjno-

sportowe 

oraz parking 

w 

Kawęczynie 

ha 2 0 0,2003 0,10% 

Zadanie B: Wspieranie działań podejmowanych przez organizacje pozarządowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań w ramach pożytku publicznego 

1 Ogłaszanie 

konkursów 

na realizacje 

zadań z 

zakresu 

sportu 

Konkurs/ 

rok 

3 2 5 33,33% 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXX/215/2021
RADY GMINY KAWĘCZYN

z dnia 1 lutego 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia raportu z wdrażania
Strategii Rozwoju Gminy Kawęczyn na lata 2018 – 2023 za rok 2020

Uchwała nr XLVII/306/2018 Rada Gminy Kawęczyn z dnia 16.10.2018 r. w sprawie przyjęcia

Strategii Rozwoju Gminy Kawęczyn na lata 2018-2023, Strategia Gminy Kawęczyn na lata 2018 -

2023 zapisem rozdziału 7 oraz Zarządzenie nr 79/2020 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 14.12.2020 r.

w sprawie: powołania Zespołu ds. Monitoringu i Ewaluacji oraz ustalenia zasad monitoringu,

ewaluacji i aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kawęczyn zobowiązują Wójta Gminy Kawęczyn do

przekładania Radzie Gminy Kawęczyn corocznie Raportu z wdrażania Strategii Rozwoju Gminy

Kawęczyn w celu jego przyjęcia w formie uchwały. Zgodnie z ww. zapisami przekłada się projekt

przedmiotowej uchwały wraz z załącznikiem, który stanowi „Raport z wdrażania Strategii Rozwoju

Gminy Kawęczyn na lata 2014 – 2020 za rok 2020”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000DBA9F-6A09-40B0-B017-2CE68DD4BE58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	1. Wstęp
	2. Opis przedmiotu monitoringu
	Załącznik

